

**Årsredovisning**  
för  
**Ps Mat & Nöje AB**  
556884-4350

Räkenskapsåret  
2021-06-01 – 2022-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Söderström, Styrelseledamot  
2022-10-05

Styrelsen för Ps Mat & Nöje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva restaurang- och cateringverksamhet, tillhandahålla sport, relax, fritidsaktiviteter och event till privatpersoner och företag. Bolaget erbjuder även försäljning av material och utrustning till dylika verksamheter samt förvaltning och handel med fastigheter och värdepapper samt därtill tillhörande verksamheter. Samt försäljning av inredning, växter och möbler.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har i år kunnat ha en mer normal försäljning då Corona restriktionerna upphört stora delar av året. Vi har även sålt inventarierna till vår ena restaurang Club Evergreen till fastighetsbolaget som vi hyr av. Detta har gjort att vi betalat av våra lån för dessa och inte behöver ha så stora avskrivningar varje år. Det som kommer ligga kvar i bolaget är invensteringarna i inventarier på Trankärrsgården samt förbättringar på annans lokal (trankärrsgården), samt hemsidor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 131	5 026	5 939	7 961
Resultat efter finansiella poster	303	-253	-637	357
Soliditet (%)	14,9	9,0	13,4	10,1

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster, samt att corona-restriktionerna har släppts.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	208 116	46 661	<b>304 777</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		46 661	-46 661	<b>0</b>
Årets resultat			302 591	<b>302 591</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>254 777</b>	<b>302 591</b>	<b>607 368</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 935 tkr (935 tkr).



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 777
årets vinst	302 591
	<b>557 368</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	557 368
	<b>557 368</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-06-01 -2022-05-31</b>	<b>2020-06-01 -2021-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 131 411	5 025 888
Övriga rörelseintäkter		672 236	760 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 803 647</b>	<b>5 786 095</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 324 477	-2 024 318
Övriga externa kostnader		-1 734 389	-1 757 748
Personalkostnader	1	-2 933 927	-1 708 108
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-454 134	-464 947
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 446 927</b>	<b>-5 955 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>356 720</b>	<b>-169 026</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 129	-84 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 129</b>	<b>-84 313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>302 591</b>	<b>-253 339</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 591</b>	<b>46 661</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>302 591</b>	<b>46 661</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	7 590	15 870
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 590</b>	<b>15 870</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 425	966 844
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	80 985	1 663 928
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>236 410</b>	<b>2 630 772</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>244 000</b>	<b>2 646 642</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		343 592	355 114
<b>Summa varulager</b>		<b>343 592</b>	<b>355 114</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 234 270	109 365
Övriga fordringar		169 532	101 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 359	175 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 474 161</b>	<b>386 918</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 960	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 960</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 823 713</b>	<b>742 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 067 713</b>	<b>3 388 674</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		254 777	208 116
Årets resultat		302 591	46 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>557 368</b>	<b>254 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>607 368</b>	<b>304 777</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 139 200	2 139 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 139 200</b>	<b>2 139 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	15 108	36 655
Leverantörsskulder		372 385	561 483
Övriga skulder		822 783	152 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 869	194 416
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 321 145</b>	<b>944 697</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 067 713</b>	<b>3 388 674</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgift på annans fastighet 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	7	5

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	41 400	41 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 400</b>	<b>41 400</b>
Ingående avskrivningar	-25 530	-17 250
Årets avskrivningar	-8 280	-8 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 810</b>	<b>-25 530</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 590</b>	<b>15 870</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	3 169 496	3 169 496
Försäljningar/utrangeringar	-2 910 237	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>259 259</b>	<b>3 169 496</b>
Ingående avskrivningar	-2 202 652	-1 850 770
Försäljningar/utrangeringar	2 439 431	0
Årets avskrivningar	-340 613	-351 882
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 834</b>	<b>-2 202 652</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 425</b>	<b>966 844</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	2 445 505	2 442 644
Inköp	0	2 861
Försäljningar/utrangeringar	-2 341 008	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 497</b>	<b>2 445 505</b>
Ingående avskrivningar	-781 577	-676 792
Försäljningar/utrangeringar	769 999	0
Årets avskrivningar	-11 934	-104 785
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 512</b>	<b>-781 577</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 985</b>	<b>1 663 928</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-05-31	2021-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	15 108	36 655

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-05-31	2021-05-31
Företagsinteckning	943 000	943 000
	<b>943 000</b>	<b>943 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 2022-10-03

*Peter Söderström*  
Peter Söderström

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-03

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
